Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«10» августа 2023 года  № 63/15-5

г. Белебей

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования

на выборах депутатов Совета сельского поселения

Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по Малиновскому семимандатному избирательному округу,

назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктами 1, 8 статьи 25, статьей 63 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 24, статьей

77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан, на которую решением от 09 июня 2023 года

№ 50/11-5 возложены полномочия окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Совета сельского поселения Малиновский  сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва, решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Малиновский сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по Малиновскому семимандатному избирательному

округу, назначенных на 10 сентября 2023 года (прилагается).

2. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального района Белебеевский район

Республики  Башкортостан Шубенкову А.В. разместить настоящее решение в

разделе «Территориальная избирательная комиссия Белебеевского района»

на сайте Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан и

сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии      А.С. Ларик

Секретарь комиссии       Г.Г. Курбанбаева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

от 10 августа 2023 года № 63/15-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутатов Совета сельского поселения Малиновский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по Малиновскому семимандатному избирательному округу

АХМЕТЗЯНОВ
Олег
Саримович

1985 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, город
Белебей; временно не работает; депутат Совета сельского поселения
Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район
двадцать восьмого созыва на непостоянной основе; выдвинут Политической
партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член
Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

БАШИРОВ
Руслан
Нурисламович

1984 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, село
Надеждино; индивидуальный предприниматель; выдвинут Всероссийской
политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

БИКТИМИРОВ
Табарис
Тагирович

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район,
деревня Родники; АО Белебеевский завод «Автонормаль», машинист
насосных установок; выдвинут Всероссийской политической партией
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ГАБИДУЛЛИНА
Элина
Винеровна

1990 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район,
деревня Малиновка; Администрация сельского поселения Малиновский
сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан, землеустроитель; выдвинута Социалистической
политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА
ПРАВДУ»

ГЕЛЬДИЕВ
Максат
Реджепович

1988 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район,
деревня Брик-Алга; индивидуальный предприниматель;  выдвинут
Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КИРИЛЛОВА
Галина
Владимировна

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район,
деревня Веселая Роща; ООО «Северная Нива Башкирия» село Ермолкино,
уборщик; выдвинута Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

МУРАТХАНОВА
Наталья
Леонидовна

1954 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район,
деревня Веселая Роща; пенсионер; выдвинута Всероссийской политической
партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

МУРЗИН
Николай
Евгеньевич

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район,
деревня Малиновка; ООО «СК РУСВЕЛДИНГ» Забайкальский край
Каларский район поселок Новая Чара, водитель; самовыдвижение

НАСЫРОВ
Урал
Рифкатович

1958 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район,
деревня Родники; Сельскохозяйственный производственный кооператив
«Малиновка», заведующий молочно-товарной фермой; выдвинут
Политической партией «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

СУЛЕЙМАНОВ
Марат
Мусагитович

1957 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район,
деревня Кум-Косяк; пенсионер; депутат Совета сельского поселения
Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва на непостоянной
основе; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ФЕДОРОВ
Виктор
Иванович

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район,
деревня Родники; Сельскохозяйственный производственный кооператив
«Малиновка», бригадир комплексной бригады; депутат Совета сельского
поселения Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва на
непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической партией
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

ХАБИБУЛЛИНА
Зиля
Габдулловна

1947 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район,
деревня Малиновка; пенсионер; выдвинута Всероссийской политической
партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»